平成１５年２月２０日

各     位

会 社 名       北海道コカ･コーラボトリング株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長  北 島 義 俊
（コード番号 ２５７３ 東証第２部・札証）
問 合 せ 先         取締役経理部長  栗 林 忠 道
 ＴＥＬ（０１１）８８８‐２０５１

電磁的方法による決算公告についてのお知らせ

  当社は、平成１５年２月２０日開催の取締役会において、｢株式会社の監査等に関する商

法の特例に関する法律｣第１６条第３項の規定により、第４１期（平成１４年１２月期）以

降の決算公告は、定款に定める日刊紙（日本経済新聞）による公告に代えて、電磁的方法

を採用することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

貸借対照表および損益計算書に係る情報を受けるために必要な事項

（1） 掲 載 方 法

      当社のホームページ内に貸借対照表および損益計算書に係る決算情報を掲載する。

（2）ア ド レ ス

      http:/ /www.hokkaido.ccbc.co.jp/ir/k_koukoku.html

（3） 掲 載 開 始

平成１５年３月２９日（当社第４１期定時株主総会の翌日）から掲載を開始する。

以    上